
.

pro společnost:

jméno:

Univerzita Palackého 

 N A B Í D K A  S L U Ž E B
7.-8.12.2023

Hotel Hluboký dvůr
www.hlubokydvur.cz 1



.
CENOVÁ NABÍDKA  vč. DPH číslo:

jméno: telefon:
firma: fax:

pobočka: mobil:
IČO: e-mail:
DIČ: web:

   Objednavatel (klient): 
dat. čas MJ položka cena / MJ os. celkem

7.12. 13:00 Příjezd - ubytování
15:00 OBČERSTVENÍ / COFFEEBREAK:

1 ks Káva kongresová 45 Kč 32 1 440 Kč
1 ks Čaj kongresový 45 Kč 0 0 Kč
 1 l Džbánek s vodou a citrusy 45 Kč 16 720 Kč

1ks jablečný závin 25 Kč 32 800 Kč
2ks obložené kanapky různé druhy 38 Kč 32 1 216 Kč
1kg ovocná mísa 370 Kč 1 370 Kč

4 546 Kč
18:30 VEČEŘE:

1 os Hovězí líčka na víně, bramborová kaše 205 Kč 9 1 845 Kč
1 os Vepřový řízek třený česnekem, vař. brambory 205 Kč 7 1 435 Kč
1os Lilek zapečený s rajčatovou směsí a parmazánem 205 Kč 12 2 460 Kč

5 740 Kč
8.12. 07:30 SNÍDANĚ:

1 os Snídaně formou bufetu / v ceně ubytování 170 Kč 28 0 Kč
Celkem snídaně: 0 Kč

15:30 OBČERSTVENÍ / COFFEEBREAK:
1 ks Káva kongresová 45 Kč 32 1 440 Kč
1 ks Čaj kongresový 45 Kč 0 0 Kč
 1 l Džbánek s vodou a citrusy 45 Kč 16 720 Kč

1ks domácí bábovka 20 Kč 32 640 Kč
1ks obložený croissant 30 Kč 32 960 Kč

3 760 Kč
13:00 OBĚD:

1 os Vývar s těstovinami a zeleninou 45 Kč 19 855 Kč
1 os Kuřecí plátek, bylinková omáčka, opékané brambůrky 205 Kč 9 1 845 Kč

brambůrky
1 os Vepřové medailonky, houbová omáčka, ameriky 205 Kč 13 2 665 Kč
1os Sýrová jehla, opékané brambůrky, bylinkový dresing 205 Kč 12 2 460 Kč

7 825 Kč
21 871 Kč

jméno: telefon:
firma: fax:

pobočka mobil:
IČO: e-mail:
DIČ: web:

   Objednavatel (klient): 
dat. čas MJ položka cena / MJ os. celkem

PRONÁJEM + TECHNIKA: Kč/hod./den/akce počet/hod. cena po slevě celk.
1 den Pronájem sál 2 000 Kč 1 2 000 Kč
1 den DATAPROJEKTOR 1kus 500 Kč 1 500 Kč
1 den PLÁTNO 1kus 100 Kč 1 100 Kč
1 den Flipchart vč.pairů+fix 300 Kč 0 0 Kč
1 den Mikrofon 500 Kč 0 0 Kč
akce INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ (WIFI / LAN) ZDARMA

Celkem pronájem + technika: 2 600 Kč

Celkem pronájem + technika: 2 600 Kč
OSTATNÍ SLUŽBY: Kč/hod./den/akce počet/hod. cena po slevě celk.

wellness 2 hodiny 300 Kč 0 0 Kč

Celkem večeře:

CZ 25394967

Celkem občerstvení:

Univerzita Palackého 

   Dodavatel Hotel Hluboký dvůr

Hotel Hluboký dvůr s.r.o., Hrubá Voda 21, Hlubočky 783 61

25 394 967

   Dodavatel Hotel Hluboký dvůr

Univerzita Palackého 

Celkem oběd:

Celkem občerstvení:

www.hresorthrubaoda.cz 

Hrubá voda 21, 783 61 Hlubočky 

CZ 25394967

Gastro celkem:

25 394 967

Hotel Hluboký dvůr a.s, Husitská 150/9 , Olomouc 77900

Hotel Hluboký dvůr
www.hlubokydvur.cz 2

mailto:k.trncakova@centrumakademie.cz
http://www.hresorthrubaoda.cz/
mailto:k.trncakova@centrumakademie.cz
http://www.hresorthrubaoda.cz/
http://www.hresorthrubaoda.cz/


.
Masáže / dle ceníku od 450 Kč 0 0 Kč
Lukostřelba 1hod. / skupina 2 terče / možnost soutěže 1 400 Kč 0 0 Kč
Bobová dráha 5 jízd 300 Kč 0 0 Kč
Minigolf 1hod./osoba  / možnost soutěže 72 Kč 0 0 Kč
Multifunkční hřiště 1 hod. 200 Kč 0 0 Kč
Vyjíždka na koních 1 hod. / osoba 325 Kč 0 0 Kč

Celkem ostatní služby pultová cena: 0 Kč
0 Kč

OSTATNÍ SLUŽBY EXTERNÍ: Kč/hod./den/akce počet/hod. cena celkem

0 Kč 0 0 Kč
Celkem ostatní služby: 0 Kč

UBYTOVÁNÍ včetně snídaně : cena pult pokoj cena celkem

1 noc Jednolůžkový pokoj  1 350 Kč 24 32 400 Kč
1 noc Dvoulůžkový pokoj /os/noc 1 150 Kč 4 4 600 Kč

Celkem ubytování pultová cena: 37 000 Kč

Celkem ubytování: 37 000 Kč
61 471 Kč

jméno: telefon:
firma: fax:

pobočka mobil:
IČO: e-mail:
DIČ: web:

   Objednavatel (klient): 
jméno: telefon:
firma: fax:

mobil:
IČO: e-mail:
DIČ:

adresa:

Věc: ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA SLUŽEB - SMLOUVA O NÁKUPU SLUŽEB HOTELU
Závazně u Vás objednáváme firemní akci v rozsahu dle nabídky číslo:

ze dne:

dohodnutá záloha ve výši: 0,-

Další upřesnění:
Kontaktní osoba:
 odpovědná osoba za průběh akce ze strany klienta

jméno:
 - upřesňuje a doobjednává služby na místě

kontakt:
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

klient

Obchodní podmínky:
Storno, změna závazně objednaných služeb
28 a více dní – bez storno poplatků
27 až 14 dní 20 % z předpokládané celkové ceny
13 až 4 dny 50 % z předpokládané celkové ceny
3 až 1 den 70 % z předpokládané celkové ceny
v den příjezdu 100 % z předpokládané celkové ceny
předpokládaná celková cena = celková cena všech objednaných služeb dle platných ceníků v den závazného potvrzení rezervace.
Záloha 50 % objednaných služeb splatná 30 dní před začátkem akce
Doplatek do 14 dnů po ukončení akce
Záloha se považuje zaplacená dnem připsání na náš účet
Při nedodržení lhůty splatnosti faktury, bude středisko klientovi účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% dlužné částky za každý započatý den prodlení
Pokud klient neuhradí fakturovanou částku v době splatnosti, má středisko právo tuto informaci zveřejnit v hromadných sdělovacích prostředcích
Externí služby (např. TAXI, pronájem fotbalového hřiště, prohlídka zámku, hotel...)
Při zajištění externích služeb účtujeme poplatek 15% k ceně služby účtované dodavatelem
Vyúčtování služeb hotelu a služeb externích dodavatelů je možné společnou fakturou
Za služby externích dodavatelů, se hradí záloha ve výši 100% a stornopodmínky řídí podmínkami externího dodavatele
Je-li dodavatel neplátce DPH nebo poskytuje služby se sníženou sazbou, budou služby účtovány s 21% DPH.
V případě nevyrovnání účtu ze strany účastníků akce, přebírá povinnosti uhradit veškeré nezaplacené účty klient a to bez ohledu na předcházející ustanovení.
Závazným objednáním služeb, vyslovuje klient souhlas s obchodními podmínkami Hotelu Hluboký dvůr
Potvrzenou objednávku zašlete na uvedený e-mail, nejpozději do termínu stanovené opce.

+ 0

Hrubá voda 21, 783 61 Hlubočky 
25 394 967

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA SLUŽEB - SMLOUVA O NÁKUPU SLUŽEB
   Dodavatel Hotel Hluboký dvůr

Hotel Hluboký dvůr a.s, Husitská 150/9 , Olomouc 77900

CZ 25394967

Univerzita Palackého 

www.hresorthrubavoda.cz 

CELKEM ZA VŠE:

Celkem:

prosíme o podpis a zaslání zpět

Hotel Hluboký dvůr
www.hlubokydvur.cz 3

mailto:k.trncakova@centrumakademie.cz
http://www.hresorthrubavoda.cz/
http://www.hresorthrubavoda.cz/

	Rozpočet



